253606 20 00,00 21,00569,72 11.394,31CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 25x15x6MM#120.
12947 60 00,00 21,00638,21 38.292,36CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 40x20x6MM#150.
AR22 1 00,00 21,003.781,44 3.781,44PISTOLA DE RIEGO MULTIFUNCION PREMIUM

414.056,09

414.056,09

$   501.007,87

0,00

00,00
  Quinientos un mil siete pesos con  87/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     86.951,78